Российская Федерация

Администрация  Сандатовского сельского поселения

 Сальского района
  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2016                                                                               №   132
с. Сандата
О выделении и  оборудовании     специальных

мест для размещения предвыборных печатных
агитационных    материалов   на     территории
избирательных участков Сандатовского сельского поселения

Сальского  района   в   период  подготовки и
 проведения      выборов

депутатов         Государственной              Думы

Федерального       Собрания            Российской

Федерации  седьмого     созыва    и      выборов

депутатов  Собрания   депутатов городского и

сельских      поселений      Сальского     района

четвертого созыва   18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 20.02.2014  № 20-ФЗ «О выборах  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания   Российской    Федерации»,   частью  7 статьи  45 Областного    закона

от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах  депутатов  представительных органов  муниципальных образований», по предложению Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области Администрация   Сальского района

п о с т а н о в л я е т:

            1. Выделить на территории избирательных участков Сандатовского сельского поселения Сальского района специальные места и оборудовать их стендами для размещения на них печатных агитационных материалов  кандидатов  в период подготовки и  проведения выборов  депутатов         Государственной              Думы  Федерального       Собрания            Российской Федерации  седьмого     созыва    и      выборов депутатов  Собрания   депутатов городского и сельских      поселений      Сальского     района   четвертого созыва   18 сентября 2016 года:

	№

избир. участ-ка
	 адрес места голосования на избирательном участке
	специальные места  (специальное место) на территории избирательного участка для оборудования специальных  размещения  предвыборных печатных агитационных материалов

	2090
	МБОУ СОШ № 51
с. Березовка
	с. Березовка, ул. Юбилейная, 1,  у питьевого колодца

	2091
	ГКОУ СО  РО «Сандатовский центр помощи детям»
с. Сандата
	с.Сандата,  ул.Дорожная, 1 «а»,  на административном здании  СПК (СА) «Нива»

	2092
	 МБУК «Сельский дом культуры Сандатовского сельского поселения» Сальского района

	с. Сандата, ул. Ленина, 143, на территории, прилегающей к отделению ФГУП  «Почта России»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте    Администрации Сандатовского сельского поселения и на информационных стендах в границах сельского поселения.

Глава Сандатовского

сельского поселения                                            Н.И. Сероштан
Постановление вносит
Лохова И.Н.

PAGE
2